
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

Číslo jednací:  60312/2022 

Název veřejné zakázky: „Lůžkový hospic v Kraji Vysočina“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 
Ing. Jan Kalina, vedoucí oddělení správy realit 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Oldřich Homola – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 326 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; homola.o@kr-vysocina.cz  
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
SO 05 – Hospodaření s dešťovou vodou 

V PD chybí přílohy  - Dimenzování vsaků 
 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel doplnil chybějící přílohy a zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci 
Zadávací dokumentace následující přílohy: 

- Část A – vsakování.pdf 
- Část B – vsakování.pdf 
- Část C – vsakování.pdf 
- Část D – vsakování.pdf 
 

 
Dotaz č. 2: 
SO 01 - Prosím o doplnění specifikace:  
- SO 01 – pol. 389_PS1_Prosklená skládací stěna  4800x3000 dle specifikace 
- SO 01 – pol.180_9-04_ Dodávka a montáž chladicího boxu dle specifikace 
- SO 01 – pol.344_pan1_ izolační panel dle specifikace – márnice 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:homola.o@kr-vysocina.cz


 
Reakce zadavatele: 
- SO 01 – pol. 389_PS1_Prosklená skládací stěna  4800x3000 dle specifikace 
  
Specifikace prosklené skládací stěny: 
Šířka modulu: max. 1250 mm 

Výška modulu: 3000 mm 

Tloušťka skla: 10 mm 

Tloušťka profilu: 45 mm 

Spojení modulů:  volitelně: hliníkový U profil včetně těsnění 

Zavěšení modulů: 1 - bodové/ 2 - bodové 

Hmotnost: 10 mm sklo – 26 kg/m2 

Uzamykání modulů: manuální, neviditelný zajišťovací mechanismus dole 

K dispozici s dveřmi: Ano 

Posun modulů: manuální 
 
Poznámka: Uvedený útlum ve výkresové dokumentaci není podmínkou, uvedený parametr 
byl ponechán z předcházejícího využití prostor. Požadavek na hlukový útlum 30 – 35 dB.  
 
 
- SO 01 – pol.180_9-04_ Dodávka a montáž chladicího boxu dle specifikace 
Jedná se o duplicitní položku, která byla odstraněna. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 12. 7. 2022“. 
 
 
- SO 01 – pol.344_pan1_ izolační panel dle specifikace – márnice 
Izolační panel PUR tl. 60 mm, RAL 9010/9010 
 
 
 
Dotaz č. 3: 
SO 01 – keramická dlažba – ve VV chybí m..č. 0.27, 0.28, 0.29 a 0.30 

402 K 771574153 
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 
ks/m2 

m2 29,350 

403 M dlaz6 Keramická dlažba 600x600 ozn. 6 dle specifikace m2 33,753 

 
0.27 8,83 tech. vstup 
0.28 4,68 vstup pro kuchyň 
0.29 4,38 sklad kuchyň 
0.30 19,89 kancelář 

 
 
Reakce zadavatele: 
Jedná se chybu ve výměře, výše uvedené místnosti byly doplněny.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 12. 7. 2022“. 
 
 



Dotaz č. 4: 
SO 01 – střecha  - pol.252 a 253 

252 K 713141212 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené 
nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín 

m 1 249,900 

 VV  1118,1-19,45*2+81,5+89,2  1 249,900 

 
 
Atikový klín je malován podél atik a těch určitě není 1000 metrů. Navíc obě položky by tam 
vlastně vůbec nemusely být, protože „náběhy“ se u fóliové krytiny nedělají (resp. nejsou v typ. 
detailech). 
 
Reakce zadavatele: 
SO 01 – střecha  - pol.252 a 253 
Jedná se o chybu v součtovém sloupci (překlep), bylo zadavatelem opraveno. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 12. 7. 2022“. 
 
Atikové klíny – náběhy jsou součástí typových detailů „zelených střech“. 
 
 
 
Dotaz č. 5: 
Prosíme o sdělení termínu prohlídky staveniště. 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel stanovil v Základních podmínkách a požadavcích pro vypracování nabídky v bodě 
9. Prohlídka místa plnění toto: 
 
Prohlídka místa plnění bude umožněna po předchozí domluvě na telefonním čísle:  
+420 564 602 326, +420 724 650 240 (Ing. Oldřich Homola – zástupce zadavatele pro věci 
technické). 
 
Jako možný termín prohlídky staveniště zadavatel stanuje čtvrtek 21. 7. 2022 v 10:00 hod., 
Sraz účastníků prohlídky bude na parkovišti Nemocnice Havlíčkův Brod, Husova 2624. 
 
 
Dotaz č. 6: 
V rozpočtu na listě SO01 se nachází položky č. 323 a 324 montáž a dodávka panelů stěn 
márnice, č. 343 a 344 montáž a dodávka panelů stropů márnice, č. 368a 369 montáž a 
dodávka dveří chladírenských a v rozpočtu VZT zařízení číslo 3 chlazení márnice a zároveň 
na listě SO.01 je položka č. 180 dodávka montáž chladicího boxu dle specifikace nejedná se 
o duplicitu? Případně kde se chladicí box nachází a jaká je jeho specifikace. 
 
Reakce zadavatele: 
Položky v rozpočtu na listě SO01 č. 323, 324, 343, 344, 368a, 369 včetně rozpočtu VZT 
zařízení číslo 3 chlazení márnice zkontroloval a jsou v pořádku. 
 
- SO 01 – pol.180_9-04_ Dodávka a montáž chladicího boxu dle specifikace 
Jedná se o duplicitní položku, která byla odstraněna.  
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 12. 7. 2022“. 



 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
nový/aktualizovaný výkaz výměr pod názvem „Výkaz výměr_aktualizovaný 12. 7. 2022“ a 
dále následující přílohy: 

- Část A – vsakování.pdf 
- Část B – vsakování.pdf 
- Část C – vsakování.pdf 
- Část D – vsakování.pdf. 

 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací 
při zpracovávání své nabídky, neboť aktualizovaný soubor plně nahrazuje soubor původní a 
pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází k úpravě zadávacích podmínek, prodlužuje 
zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 10. 
zadávacích podmínek, a to nově do 8. 8. 2022 do 10:00 hod. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
V Jihlavě dne 12. 7. 2022 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
 


		2022-07-12T12:02:29+0000




